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Vastaus valtuutettu Niina Ratilaisen ym. aloitteeseen Turun päivän laajentaminen koko 
viikonlopuksi 
 

Tapahtumajohtaja Antti Kirkkola ja elinvoimajohtaja Vesa Palander 12.3.2026: 
 

Valtuustoaloite 
 

Kaupunginvaltuutettu Ratilainen ym. esittävät valtuustoaloitteessaan, että Tu-
run päivää laajennetaan koko viikonlopun mittaiseksi tapahtumaksi. 

 
Tausta 

 
Turun päivää on järjestetty vuodesta 1961 alun perin Turkuseuran aloitteesta. 
Turun kaupunki on myöhemmin jatkanut perinnettä järjestäen Turun päivän 
vuosittain syyskuun kolmantena sunnuntaina. Kaupunki koordinoi tapahtuma-
kokonaisuutta ja vastaa Turun päivän viestinnästä. Lisäksi kaupunki järjestää 
itse muutamia jo perinteeksi muodostuneita osatapahtumia, kuten Vanhan 
Suurtorin toritapahtuman sekä opiskelijoille suunnatun Turun päivän appron. 
Suurimmaksi osaksi tapahtumia järjestävät paikalliset yhdistykset, seurat ja 
yritykset. Vuonna 2025 Turun päivän ohjelma koostui 123 erilaisesta tapah-
tumasta. 

 
Turun päivän tapahtumakokonaisuus 

 
Turun päivä on koko kaupungin yhteinen juhlapäivä. Osallistujat tulevat pää-
asiassa Turusta tai lähialueilta. Ohjelmaa järjestävät suurilta osin yhdistykset 
ja muut vastaavat tahot, jotka esittelevät muun muassa harrastusmahdolli-
suuksia ja muuta toimintaansa, jonka kohderyhmänä ovat erityisesti paikalli-
set. 

 
2020-luvulla Turun päivä on järjestetty yksipäiväisenä tapahtumana sunnun-
taisin.  

 
Vuosina 2018 ja 2019 Turun päivää on vietetty useampana päivänä: vuonna 
2018 perjantaista sunnuntaihin ja vuonna 2019 lauantaista sunnuntaihin. 
Vuonna 2018 aatonaattona järjestettiin neljä tapahtumaa ja aattona kymme-
nen. Vuonna 2019 aatonaatto päätettiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi ti-
puttaa pois, mutta aatto järjestettiin samalla tavoin. Turun päivän aattona 
vuonna 2019 järjestettiin yhteensä 25 tapahtumaa ja varsinaisena juhlapäivä-
nä 111 tapahtumaa. Sunnuntain tapahtumista poiketen, monet lauantain ta-
pahtumat olivat järjestävien tahojen päätöksestä johtuen maksullisia. 

 
Turun päivää on siis ennenkin juhlittu koko viikonlopun ajan, mutta kahden 
esimerkkivuoden perusteella tapahtumien määrä ei ole jakautunut viikonlopul-
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le tasaisesti. Useampi päivä voi mahdollistaa osallistumisen sellaisille toimi-
joille, jotka eivät esimerkiksi muuten voi sunnuntaisin järjestää ohjelmaa. Yh-
den tapahtuman jakaminen useammalle päivälle voi myös helpottaa suosi-
tuimpien tapahtumien ruuhkaa ja tuoda väljyyttä ohjelmaan. Samalla se vaatii 
kuitenkin järjestävältä taholta enemmän resursseja. Yksi mahdollinen toteu-
tustapa on pitää sunnuntai jatkossakin pääpäivänä, mutta antaa toimijoille 
mahdollisuus järjestää erilaisia etkotapahtumia ennen varsinaista Turun päi-
vää. 

 
Kaupungin järjestämisresurssit kohdentuvat tällä hetkellä tapahtuman koko-
naiskoordinaatioon, markkinointiin ja viestintään sekä appro-tapahtuman ja 
mm. yhdistyksille, puolueille ja muille vastaaville tahoille tarkoitetun Vanhan 
Suurtorin tapahtuman järjestämiseen. Tapahtumaa tuottaa yksi kaupungin 
työntekijä muiden töidensä ohella, sekä kaksi korkeakouluharjoittelijaa.  

 
Turun päivän ohjelmakokonaisuuden ja tapahtuman keston sekä sen matkai-
lullisen vaikuttavuuden lisääminen siten, että kaupungin rooli olisi kokonais-
koordinaatioon ja viestintään keskittymisen lisäksi vahvemmin tuotannollinen, 
vaatisivat huomattavia henkilö- ja taloudellisia lisäresursseja. 

 
Saatu aloite tukee Turun päivän merkitystä turkulaisten ja Turun ystävien juh-
lapäivänä. Otamme aloitteessa saadut näkemykset huomioon Turun päivän 
kokonaisuuden kehittämisessä. 

 
 
 
  Mika Akkanen 
  kansainvälisten asioiden päällikkö 
 
 


